
 

GOTLAND 
- en eventyrøy med vakker natur, spennende historie og magiske 

solnedganger! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bli med oss på sommertur til en ordentlig eventyrøy i Østersjøen – 90 km fra den svenske 
fastlandskysten! Med sitt fascinerende landskap, finkornede sandstrender, duse 
solnedganger og en unik middelalderby er Gotland et av Nordens mest eksotiske reisemål. 
Gotland kan skilte med 1900 soltimer, og øyas vingårder og trøffelmarker gir oss inntrykk av 
å være på langt sydligere breddegrader! 42.000 registrerte fornminner, noe som bidrar til at 
Gotland er ett av Sveriges mest gylne besøksmål! Treffende nok kalte de gamle vikingene 
øya Gulland. Visby er øyas eneste by, og kanskje en av de vakreste byene i Norden, en godt 
bevart middelalderby som ble skrevet inn på UNESCOs verdensarvsliste allerede i 1995. Her 
finner vi den høyeste tetthet av middelalderkirker i hele verden og en 3, 5 kilometer bymur 
med 50 tårn omkranset av vollgraver. Bymuren og de mange kirkeruinene er blitt en 
signatur på Visbys bybilde. Innenfor bymuren finner vi en fullt levende by der folk lever sine 
hverdagsliv – året rundt. Vi bor på Best Western Strand Hotel, som ligger flott til, omgitt av 
smug og hus fra middelalderen innenfor den imponerende bymuren. Bysightseeing og 
utflukt på den vakre landsbygda får vi selvsagt plass til.  
 
REISERUTE: 
 
Tirsdag 23. juli Til Karlstad. Middag og overnatting på Scandic Hotel Klarälven. 
 
Onsdag 24. juli Karlstad - Nynäshamn – Visby.  

Ferje fra Nynäshamn kl. 14:35 til Visby kl. 17:50. Innsjekk og 
overnatting på Best Western Strand Hotel – 4 netter. 

 
Torsdag 25. juli Sightsseing til fots i Visby med svensktalende lokalguide. (2 timer) 
   Resten av dagen til fri disposisjon. Frokost og middag på hotellet. 
 
Fredag 26. juli Heldagsutflukt med bussen og svensktalende lokalguide til nordlige 

Gotland og Fårø. Lunsj inkludert. Frokost og middag på hotellet. 
 
 



 

Lørdag 27. juli  Fridag i Visby. Frokost og middag på hotellet. Vi kan anbefale besøk i  
den Botaniske hagen, Gotlands museum, St. Mary’s katedral eller bare 
ta en spasertur på den gamle bymuren og se noen av de gamle 
kirkeruinene.  

 
Søndag 28. juli Visby – Nynäshamn – Bollnäs 

Tidlig frokost og avreise fra Gotland. Ferje fra Visby kl. 06:55 til  
Nynäshamn kl. 10:10. Vi kjører til Bollnäs. Middag og overnatting på  
Scandic Hotel Bollnäs. 
 

Mandag 29. juli Bollnäs – Trondheim – Orkanger. Felles middag i løpet av dagen. 
 
    

TURFAKTA: 
Avreise: 23. juli  Varighet: 7 dager 
Avreise fra: Trondheim, Melhus, Orkanger og Fannrem 
 

Pris pr. person: kr. 18.795,- 
 
Tillegg for enkeltrom: kr. 4.500,- 
 
Turprisen inkluderer: Bussreise med reiseleder i flg. program, 1 overnatting på Scandic Hotel 
Klarälven i Karlstad, 4 overnattinger på Best Western Strand Hotel i Visby, 1 overnatting på 
Scandic Hotel Bollnäs, 6 frokoster, 1 lunsj, 7 middager, ferje Destination Gotland Nynäshamn 
– Visby t/r, sightseeing i Visby med lokalguide, og heldagsutflukt med lokalguide til nordlige 
Gotland og Fårø. 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 


